Поляниця (Івано-
Франківська обл.) навчально-тренувальний збір до "Ліга Націй" з баскетболу 
3x3 (молодіжна збірна, Ц-21, чоловіки) (далі - спортивний захід). 

2. Затвердити: 
2.1. Кошторис витрат спортивного заходу за рахунок коштів державного 

бюджету у сумі 219 116 (двісті дев'ятнадцять тисяч сто шістнадцять) грн. 00 
коп. (додаток 2). 

2.2. Склад учасників навчально-тренувального збору до "Ліга Націй" з 
баскетболу 3x3 (молодіжна збірна, Ц-21, чоловіки) у кількості 10 осіб 
(додаток 1). 

3. Визначити: 
3.1. Матеріально та фінансово відповідальною особою за проведення

[...]

Генеральний секретар 
Федерації баскетболу України 

Провідна спеціалістка 
департаменту організації та 
проведення змагань 

Володимир ДРАБІКОВСЬКИЙ 

Христина ЛЯХУ 

Додаток 2 
до наказу ФБУ 
від "07" 06.2023 р. № 250 

ЗАТВЕРДЖУЮ 
Кошторис у сумі 219 116 (двісті дев'ятнадцять тисяч сто 
шістнадцять) грн. 00 коп. 

ФБУ 

Володимир ДРАБПСОВСЬКИИ 

Кошторис витрат спортивного заходу № 250 

Навчально-тренувальний збір до "Ліга Націй" з баскетболу 3x3 (молодіжна збірна, 11-21,чоловіки) 
Місце проведення с. Поляниця, Івано-Франківська обл. 

поч. 12.06.2023 кін.